Bircher Misli bio

Bezeichnung: Bircher Misli

Beschreibung: Unser Bircher Misli ist eine ballaststoffreiche Basis fiir Ihr Frihstiick: Haferflocken, Saaten, knackig gerdsteter
Buchweizen und Haselnuss-Stiickchen. GeniefRen Sie es mit Joghurt, Milch oder einer pflanzlichen Alternative. Fir einen
authentischen Genuss mit einem frisch geriebenen Apfel und etwas Zitronensaft verfeinern.

Zubereitung: Sie kdnnen unser Bio-Bircher-Musli frisch zubereiten, als Overnight Oats oder warm als Porridge mit Milch, Joghurt
oder einer pflanzlichen Alternative genieRen. Verfeinern Sie es mit frischen Friichten und einem Topping. Es ist eine leckere
Mahlzeit zum Fruhstick und zwischendurch.

Zutaten: Haferflocken*, Buchweizen gerdstet*, Leinsaat braun*, Sonnenblumenkerne*, Haselnusskerne gehackt gerostet*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natrlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegroflie betragt 25kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1763 kj
Brennwert kcal 421 kcal
Fett 16949

davon gesattigte 18¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 48 g
davon Zucker 13¢g
Ballaststoffe 10.6 g
Eiweil3 149
Salz 0.007 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
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/Produkt/10/20505
/Produkt/14/21653
/Produkt/10/20830
/Produkt/10/20830
/Produkt/15/22438
/Produkt/20/12127
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab3282d3702f8ee16b3387d18814

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
Huhnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja
Schalenfrichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfruchte Nein
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Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hafer Nein
Hafer Ja

Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnisse Ja
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Haselnlsse Nein
Haselniisse Ja
Haselnlsse Nein
Haselnilsse Ja
Haselnisse Nein
Haselnusse Ja
Haselnlsse Nein
Haselnlsse Ja
Haselnlsse Nein
Haselnisse Ja
Sesam Nein
Walniisse Nein
Weizen Nein
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